
Uchwała Nr LXII/492/2023 Rady Gminy
Komańcza z dnia 27 września 2023 r.
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz §3 i §4 ust. 1 pkt 3 Uchwały Nr XXXIII/165/2017
Rady Gminy Komańcza z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami
stanowiącymi własność Gminy Komańcza (Dz. Urz. Woj. Podka. z 2017 r. poz. 2751 ze zm.)

Rada Gminy Komańcza
uchwala, co następuje:

 

§1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości stanowiące drogi,
oznaczone w ewidencji gruntów jako działki nr.:



1. 71/4 o pow. 0,0077 ha, dla której Sąd Rejonowy w Sanoku, Wydział Ksiąg Wieczystych prowadziKW
Nr KS1S/00064586/7, położoną w Rzepedzi, Gmina Komańcza;

2. 45/6 o pow. 0,0033 ha, dla której Sąd Rejonowy w Sanoku, Wydział Ksiąg Wieczystych prowadziKW
Nr KS1S/00061766/2, położoną w Rzepedzi, Gmina Komańcza;

3. 69/16 o pow. 0,0251 ha, dla której Sąd Rejonowy w Sanoku, Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi
KW Nr KS1S/00059150/4, położoną w Rzepedzi, Gmina Komańcza;

4. 40/1 o pow. 0,0079 ha, dla której Sąd Rejonowy w Sanoku, Wydział Ksiąg Wieczystych prowadziKW
Nr KS1S/00066034/7, położoną w Rzepedzi, Gmina Komańcza;

5. 63/1 o pow. 0,0072 ha, 64/1 o pow. 0,0116 ha, 65/1 o pow. 0,0236 ha, dla których Sąd Rejonowy w
Sanoku, Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW Nr KS1S/00029759/4, położone w Rzepedzi,
Gmina Komańcza;

6. 39/1 o pow. 0,0066 ha, 67/3 o pow. 0,0036 ha, 67/5 o pow. 0,0078 ha, dla których Sąd Rejonowy w
Sanoku, Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW Nr KS1S/00073878/7, położone w Rzepedzi,
Gmina Komańcza;

7. 37/18 o pow. 0,0053 ha, dla której Sąd Rejonowy w Sanoku, Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi
KW Nr KS1S/00059301/8, 38/1 o pow. 0,0072 ha, 68/1 o pow. 0,0073 ha, dla których Sąd Rejonowy
w Sanoku, Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW Nr KS1S/00060071/6, położone w Rzepedzi,
Gmina Komańcza;

8. 66/1 o pow. 0,0088 ha, dla której Sąd Rejonowy w Sanoku, Wydział Ksiąg Wieczystych prowadziKW
Nr KS1S/00066041/9, położoną w Rzepedzi, Gmina Komańcza;

9. 44/1 o pow. 0,0152 ha, 62/1 o pow. 0,0289 ha, dla których Sąd Rejonowy w Sanoku, Wydział Ksiąg
Wieczystych prowadzi KW Nr KS1S/00062175/9, położone w Rzepedzi, Gmina Komańcza;

10. 45/4 o pow. 0,0183 ha, dla której Sąd Rejonowy w Sanoku, Wydział Ksiąg Wieczystych prowadziKW
Nr KS1S/00062274/3, położoną w Rzepedzi, Gmina Komańcza;

11. 69/8 o pow. 0,0053 ha, 69/10 o pow. 0,0059 ha, 69/12 o pow. 0,0053 ha, dla których SądRejonowy
w Sanoku, Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW Nr KS1S/00062643/1, położone wRzepedzi,
Gmina Komańcza;

12. 37/17 o pow. 0,0455 ha, 69/14 o pow. 0,0063 ha, dla których Sąd Rejonowy w Sanoku, Wydział
Ksiąg Wieczystych prowadzi KW Nr KS1S/00029115/8, położone w Rzepedzi, Gmina Komańcza;

13. 70/3 o pow. 0,0051 ha, 70/5 o pow. 0,0014 ha, dla których Sąd Rejonowy w Sanoku, Wydział Ksiąg
Wieczystych prowadzi KW Nr KS1S/00062868/4, położone w Rzepedzi, Gmina Komańcza;

14. 41/1 o pow. 0,0252 ha, 42/1 o pow. 0,0093 ha, 43/1 o pow. 0,0138 ha, dla których Sąd Rejonowy w
Sanoku, Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi KW Nr KS1S/00059204/8, położone w Rzepedzi,
Gmina Komańcza.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komańcza.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

 


